REKAPITULACE ZA ORGANIZACI :

Nazev organizace :

Adresa :

~

[+

a) Naklady a vynosy
Ndklady

Vynosy

Doplriujici udaje :

Sprava silnic Olomouckého kraje, Lipenska 120, Ol

Schvaleny
rozpocet
celkem

589 280,00

594 903,00

Upraveny
rozpocet
celkem

633 543,00

639 166,00

dan z pfijmua,dodate¢né odvody dané z pfijm0 (nakladova polozka)

Vysledek hospodareni /po zdanéni/

b) Rozdéleni vysledku hospodareni
- Navrh na p¥idély do fondu: Fond odmén
Fond rezervni

- Zpusob kryti ztraty : Castka

c) Zavazné ukazatele

Schvalena ¢astka

Limit mzdovych prostredku

Neinvesti¢ni pfispévek /odpisy/

Neinvesti¢ni pfispévek /najemné/

Odvody z investi¢niho fondu /odpisy/

Odvody z investi¢niho fondu /spolufin.akci/
Pozn.1: VynaloZzené odpisy nad stanoveny limit byly finanéné pokryty z provoznich prostfedkl organizace - 1
Pozn.2: Odvod z investiéniho fondu - ROP, MS, INTEREG ve vysi 173 170,10 tis. K&

105 100,00
103 000,00
0,00

27 000,00
0,00

Skutecnost
celkem

704 958,00

714 355,00

9 255,00

142,00

141 623,75
0,00

141 623,75
0,00

Skutecnost
93 446,88
104 892,87
0,00

27 000,00
0,00

z toho:
Hlavni ¢innost
jednotka - tis.

581 464,00

559 164,00

1 951,00

-24 251,00

v K&
v K&
v K&
v K&

v tis. K&
v tis. K&
v tis.
v tis.
v tis.

jednotka -
Stav k 1.1.2010 Tvorba Cerpani Stav k

31.12.2010
Fond odmeén 547 928,59 0,00 0,00 547 928,59
FKSP 1 061 398,32 2619 724,27 2 288 057,61 1 393 064,98
Fond rezervni 3288 071,78 535 335,07 0,00 3 823 406,85
Investi¢ni fond 48 904 464,79 638454 947,201 576 716 715,24 110 642 696,75
53 801 863,48] 641 610 006,54] 579 004 772,85 116 407 097,17




Dopliikova cinnost
K& na 2 des. mista

123 494,00

155 191,00

7 304,00

24 393,00

% pInéni
88,91%
101,84%
nerozp.
100,00%
nerozp.
892 872,24 K¢.

K¢ na 2 des. mista

Financni kryti k
31.12.201

547 937,7
1 346 337,2
3823 470,5

106 262 331,8

111 980 077.3




	1600

